
Technický list

TextFlow 12

Silové upínací pouzdro úzké, HSK-A 63, ⌀ D1: 16 mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 305539 16

GTIN 4045197871831

Třída artiklu 32A

Popis

Provedení:
Upínací síla až 150 Nm u ⌀ 12, 300 Nm u ⌀ 16 a 400 Nm u ⌀ 20.
· Nízké tření díky jehlovému ložisku.
· Chráněno antikorozním povlakem.
· Prachotěsné a vodotěsné.
· Velmi vysoká upínací síla prodlužuje životnost a zlepšuje povrch.
Výhoda:
Minimální rušivá kontura díky úzké konstrukci.
Použití:
Pro upínání nástrojů s válcovou stopkou.
Rozsah dodávky:
Včetně upínací matice.
Zvláštní příslušenství:
Trubička pro přívod chlazení č. 309880, upínací kleštiny č. 309566 − 309570 resp. č. 309575 −
309576, utahovací klíč č. 309747 pro č. 305539.
Strategie obrábění: HPC
Délka vyložení rozměr A: 90 mm
vnější ⌀ upínacích kleštin D: 38 mm
vhodný utahovací klíč č. 309747: S16

Technický popis

vhodný utahovací klíč č. 309747 S16

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:48 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka vyložení rozměr A 90 mm

vnější ⌀ upínacích kleštin D 38 mm

upnutí ⌀ D1 16 mm

Upnutí HSK-A 63

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání ISO 12164-1

Tvar A

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 15000 min-1

Obvodová házivost ≤ 5 µm

Strategie obrábění HPC

Druh produktu Silové upínací pouzdro

Příslušenství

Utahovací klíč pro silové upínací sklíčidlo  Typ S16 309747 S16

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:48 2/2


